
2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 1
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:25.01
2 1 6 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.26
3 1 3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.34
4 1 5 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 TEAM VENETO 00:25.49
5 2 3 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.54
6 1 2 RETIS NICOLA 1992 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.58
7 2 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:25.72
8 1 7 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:25.82
9 1 8 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.85

10 3 3 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:26.02
11 2 2 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.05
12 1 1 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.07
13 2 7 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.18
14 2 5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.19
15 3 4 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.23
16 2 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:26.40
16 3 6 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.40
18 3 5 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:26.44
19 3 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.48
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 2
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETO 01:52.33
2 1 2 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 01:52.74
3 1 5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 01:52.88
4 1 3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 TEAM VENETO 01:53.08
5 1 1 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:53.37
6 2 5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:53.46
7 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:54.13
8 1 8 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:54.14
9 1 7 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:54.37

10 2 4 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 01:54.58
11 2 6 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 01:55.35
12 2 3 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:55.45
13 3 6 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 01:55.49
14 2 1 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.04
15 2 7 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 01:56.37
16 4 5 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.42
17 4 6 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 01:56.56
18 4 4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:57.00
19 3 7 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:57.12
20 2 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 01:57.36
21 3 8 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:57.48
22 3 4 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 01:57.58
23 4 2 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:57.76
24 3 5 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:58.37
25 3 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:58.38
26 4 1 SANTAROSA ENRICO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:58.52
27 3 3 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:59.09
28 4 8 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.13
29 5 5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 01:59.23
30 5 4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.39
31 2 8 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:59.66
32 5 3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:00.07
33 5 6 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 02:02.78
34 5 1 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:02.97
35 5 7 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 02:03.03
36 4 3 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:03.21
37 6 4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:03.33
38 6 5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.34
39 4 7 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:04.04
40 5 2 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:04.32
41 6 7 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:05.87
42 6 6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:06.83
43 6 2 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.91
44 6 3 FACCO MASSIMILIANO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:10.73
45 3 2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 02:24.15
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 3
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.95
2 3 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:56.69
3 1 3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.39
4 2 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:57.82
5 1 2 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.86
6 1 5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:58.12
7 1 7 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:58.45
8 1 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:58.47
9 2 6 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.61

10 1 1 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:58.80
11 2 5 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.83
12 2 2 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.89
13 1 8 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.99
14 2 7 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.21
15 3 2 SCHIAVON LUCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.27
16 2 8 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.76
17 2 3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.81
18 3 4 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.03
19 3 6 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:01.04
20 4 4 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:01.39
20 3 7 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.39
22 3 5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.57
23 4 5 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.16
24 2 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.76
25 4 3 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.53
26 4 6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.48
27 4 2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.49
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 4
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:18.34
2 1 6 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:21.27
3 1 5 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 02:21.39
4 1 2 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:22.24
5 1 3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:22.28
6 1 1 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:23.53
7 2 3 BOSCARO LUCA 1996 TEAM VENETO 02:24.53
8 2 2 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:24.68
9 2 4 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.15

10 2 1 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.34
11 3 7 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.49
12 1 7 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 02:26.72
13 3 5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.26
14 1 8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:28.45
15 3 6 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 02:28.48
16 3 2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.73
17 3 4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.92
18 2 8 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:29.19
19 3 3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.61
20 4 4 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.65
21 2 7 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:30.92
22 2 5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 02:30.94
23 2 6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.08
24 4 5 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.84
25 4 3 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.92
26 4 6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.32
27 4 2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.30
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 5
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:55.66
2 1 3 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETO 00:56.11
3 1 5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.82
4 1 8 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:57.46
5 1 6 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:57.64
6 1 2 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.71
7 2 3 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.28
8 2 4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:58.55
9 2 6 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.91

10 2 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:59.01
11 2 1 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.06
12 2 7 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.09
13 1 7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:59.13
13 1 1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:59.13
15 3 5 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 00:59.27
16 4 5 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:59.51
17 2 5 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.53
18 2 8 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 00:59.56
19 4 4 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.22
20 3 8 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.39
21 3 6 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:00.43
22 4 3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 01:00.54
23 3 4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.82
24 4 2 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 01:01.05
25 3 7 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.18
26 4 6 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:01.31
27 5 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.33
28 3 3 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.46
29 3 1 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.47
30 5 4 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.38
31 5 3 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.46
32 5 6 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.44
33 5 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.83
34 3 2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 6
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 04:23.44
2 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:31.71
3 1 3 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:35.61
4 1 7 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 04:38.40
5 1 6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:39.09
6 1 1 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 04:39.35
7 1 2 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 04:42.20
8 2 3 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 04:44.57
9 2 6 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.30

10 2 4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:48.05
11 1 8 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.13
12 2 5 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:49.93
13 2 2 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.65
14 2 7 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 04:59.91
15 2 1 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 05:01.06
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 7
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.90
2 1 3 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.18
3 1 5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:26.37
4 1 6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.68
5 1 2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.78
6 3 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.97
7 2 4 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 00:27.08
8 2 3 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.17
9 2 2 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.21

10 2 5 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:27.22
11 2 6 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.23
12 1 1 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.37
13 3 4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.66
14 1 7 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.72
15 3 6 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:27.86
16 1 8 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:27.92
17 3 5 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 8
08/03/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 08/03/2015 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 TEAM VENETO 15:30.97
2 1 5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 15:40.56
3 1 6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 15:46.95
4 1 1 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 15:53.34
5 2 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:05.01
6 1 7 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 16:10.10
7 1 3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 16:10.90
8 2 2 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:11.67
9 2 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 16:12.29

10 1 2 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 16:13.22
11 2 4 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 16:18.75
12 1 8 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 16:23.85
13 2 5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:33.80
14 2 7 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 16:46.69
15 2 8 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 17:18.96
16 2 1 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 17:21.02
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